de agosto de 1995, RESOLVE, de acordo com o que dispõe o inciso IX,
do art. 132 da Lei nº 9.826, de 14 de maio de 1974 e de acordo com
autorização exarada mediante Processo Administrativo nº
2008.0001.3456-9, conceder a Gratificação pelo Exercício de
Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de R$ 555,00
(quinhentos e cinqüenta e cinco reais) à servidora ANTÔNIA TATIANA
RIBEIRO ARAÚJO, Analista Judiciário Adjunto, Matrícula nº 4297,
lotada na Auditoria Administrativa de Controle Interno, por ministrar
o curso “CÁLCULOS FINANCEIROS APLICADOS ATRAVÉS DA
HP”, com carga horária de 15h/a, no período de 26 a 30 de maio do

[...]

SARAIVA(Subsecretária do Fórum Clóvis Beviláqua – mat n°4197) o
pagamento de 04 e ½ (quatro e meia) diárias no valor unitário de
R$350,00(Trezentos e Cinquenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no
valor unitário de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos),
totalizando R$1.662,50(Hum mil seiscentos e sessenta e dois reais e
cinqüenta centavos), para cada ,bem como 01(uma) passagem aérea no
trecho FORTALEZA/SALVADOR/FORTALEZA, para cada, e KARINE
PINHEIRO SALES(Chefe de Serviços de Prestação de Contas e
Balanço da Secretaria de Finanças– mat. n°4161), e TEREZINHA

[...]

TORRES SOUZA TELES(Facilitadora do Curso de Suprimentos de
Fundos – mat. n°98654), o pagamento de 04 e ½ (quatro e meia) diárias
no valor unitário de R$280,00 (Duzentos e Oitenta Reais), 01(uma)
ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinqüenta
Centavos), totalizando R$1.347,50(Hum Mil Trezentos e Quarenta e
Sete Reais e Cinqüenta Centavos), para cada, bem como 01(uma)
passagem aérea no trecho FORTALEZA/SALVADOR/FORTALEZA,
para cada, referente viagem a Salvador-BA para participar do Curso
Prático de Suprimento de Fundos, promovido pela ESAFI, no período
de 27 a 31 de maio de 2008.